
 

TeliaSonera tillhandahåller nätanslutning och telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på 
tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är även den ledande 
europeiska grossistleverantören av gränsöverskridande kvalitetstjänster för röst, ip och kapacitet med ett helägt 
internationellt carrier-nät. TeliaSoneras tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt 
och miljövänligt sätt. TeliaSonera skapar värde genom att fokusera på att bli ett företag med kundupplevelser i 
världsklass, säkerställa en hög nätkvalitet och en kostnadsstruktur i nivå med de bästa. 2009 omsatte TeliaSonera 109 
miljarder SEK och vid utgången av 2009 var det totala antalet abonnemang 148 miljoner i 20 länder. TeliaSonera är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Läs mer på www.teliasonera.se  
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TeliaSonera International Carrier utökar sitt medienät i 
Sverige 
 
TeliaSonera International Carrier bygger ett av världens mest moderna 
medienät för effektiva och skalbara transportlösningar för media-, TV- och IP-
nät i hela världen. TeliaSonera International Carrier kommer att utöka sitt 
kontributionsnät baserat på Net Insights plattform för att transportera 
medietrafik till TV-bolag, produktionsbolag från olika arenor för exempelvis 
sport och konsertevenemang i Sverige. 
 
TeliaSonera International Carrier expanderar nu sitt Nimbra-baserade nationella 
kontributionsnät med 10 Gbps kapacitetslänkar för att transportera video i HD-format 
från svenska sport- och eventarenor. 
 
– De allt högre kraven på kvalitet har medfört att trycket ökar på plattformar som 
används för överföring av innehåll från den här typen av evenemang. TeliaSonera 
International Carrier blir nu ett av de första telecombolagen som kan erbjuda tjänsten 
Occasional Use internationellt, och det bekräftar styrkan i satsningen att erbjuda 
kostnadseffektiva och heltäckande lösningar som även garanterar HD-material av 
högsta kvalitet, förklarar Regina Donato-Lundgren, produktionschef  TeliaSonera 
International Carrier. 
 
TeliaSonera International Carrier, en ledande global IP-leverantör och 
kommunikationstransportör i Europa, tillhandahåller tjänsten Media Connect som 
förmedlar signaler av HD-kvalitet till över 100 sändare i 35 länder för begränsade 
tidsperioder eller permanenta anslutningar via sitt internationella fiberbaserade nät. 
Tjänsten vänder sig till TV-bolag, produktionsbolag och för events och är utformad för 
att uppfylla höga kvalitetskrav för direktsända sportsändningar. I år har TeliaSonera 
International Carrier anslutit såväl tennisturneringarna från Wimbledon för sändningar 
i Japan som friidrotts-EM i Barcelona för TV4 i Sverige. 
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